Sepultus est comes Ulricus de Chatzenelpogen obiit MCCLXXXXIIII 

hic non est lapis ad lateres. (T.) 

(Fig. 48) 

Pos.35 

Figur 49 

In Schwarz ein silberner Zickzackbalken. 

In secundo sepulchro ubi est lapis  marmoreus ubi littera D  

sepultus est dominus Hermannus de Chranperch obiit 

MCCCXXXVII  V Idus Aprilis. (T.) (Fig. 49) 

Ibidem dominus Hermannus fillius suus obit MCCCXXXIX  VIII 

Kalendis Maji. 

In eodem sepulchro sepulta est domina Gertrudis relicta domini 

Hermanni de Chranichperch senioris mulier secunda obiit 

MCCCXLVII  VII Idus Februarii. (T.) (Fig. 49 und 32) 

Pos.38 

Figur 50 

In Rot drei (2:1) sechszackige goldene Sterne. 

In tertio sepulchro ubi littera (non est lapis sub forma littere talis 

neuere Schrift.) sepultus est dominus Otto Comes de Sternberch obiit 

MCCCXLI  IX Kalendas Septembris. (T.) (Fig. 50) 

     In eodem sepulchro Comes Ulricus filius antedicti Comitis obiit    

     MCCCLVI   IIII Idus Decembris. (T.) 

     Pos.21 
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Figur 51 

In Silber ein goldener Dreiberg besteckt mit gold rot geteilten 

Bannern an roten Stangen. 

(spätere Hand) Anfang des 16.Jahrhunderts: 

Anno domini MCCCIII  XI. die Januarii obiit nobilis dominus 

Chumradus de Wedaw et sepultus ante Sacristiam anno domini 

MCCCXXIII  XIII die mensis Septembris et nobilis miles 

Bernhardus de Wedaw etc. Sepultus ante sacristiam. (Fig. 51) 

Figur 52 

Dreifach geteilt von Silber  und Blau. 

Domina Anna uxor sua obiit VI. Kalendas Decembris. 

Domina Richardis de Pilichdorf obiit XI. Kalendis Augusti. 

Domine Clare de Rauchenstain, consortis domini Alberti obiit XVIII 

Kalendas augusti. (T.) (Fig. 52) 

Pos.36 

Figur 53 

Geviert von Gold und Grün. 

Hic nota de anniversario dominorum de Ellerbach, qui sunt 

nobiscum sepulti ante Capellam sancti Nicolai et Dominus 

Purchardus de Ellerbach testatus est nobis unam libram 

denariorum ante mortem suam pro duobus Anniversariis 

peragendis in remedium anime sue et anime uxoris sue domine 

Alhaidis et omnium progentorum suorum Primum XVI Kalendas 

Februarii, secundum VII Kalendas Novembris (ganz durchstrichen). 

(Fig. 53) 

Pos.39 
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Figur 54 

Gespalten von Gold und Silber; darüber ein roter Leopard. 

Sepulchrum domini Dietegni de Chastl, de Barbaria, ubi non est 

lapis sed ad lateres obiit MCCCXIII  V Idus Decembris ubi littera G. 

(T.) (Fig. 54) 

Figur 55 

In Blau drei schräge beflitschte silberne Pfeile; der mittlere Pfeil